	招录职位
	考生

姓名
	所学

专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总

成

绩
	按职位排序

	
	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	研究室文字综合
	曹文华
	行政管理
	 
	129.5
	129.5
	 
	79.66
	79.66
	70.71
	2

	外经外事处综合管理
	宁文慧
	机械设计制造及其自动化
	 
	134.5
	134.5
	 
	70.82
	70.82
	68.68
	3

	工业园区处开发区规划建设管理
	刘文婷
	城市规划
	 
	116.5
	116.5
	 
	83.2
	83.20
	68.23
	1

	企业处综合管理
	蒋志强
	人力资源管理
	 
	133
	133
	 
	87.7
	87.70
	74.98
	1

	工业园区处开发区规划建设管理
	袁 玥
	城市规划
	 
	101.5
	101.5
	 
	79.74
	79.74
	62.35
	3

	企业处综合管理
	杨春丽
	法学
	 
	135
	135
	 
	82.38
	82.38
	73.45
	3

	研究室文字综合
	石 淦
	产业经济学
	 
	134
	134
	 
	80.4
	80.40
	72.36
	1

	企业处综合管理
	甘 锋
	法学
	 
	133.5
	133.5
	 
	85.8
	85.80
	74.37
	2

	工业园区处开发区规划建设管理
	朱少凤
	城市规划
	 
	117.5
	117.5
	 
	81.48
	81.48
	67.84
	2

	航空物流协调处航空物流管理
	李彦霖
	公共事业管理
	 
	132
	132
	 
	79.54
	79.54
	71.42
	3

	航空物流协调处航空物流管理
	杜敏杰
	公共事业管理
	 
	131.5
	131.5
	 
	82.66
	82.66
	72.51
	2

	航空物流协调处航空物流管理
	王仕军
	物流管理
	 
	139
	139
	 
	79.66
	79.66
	73.56
	1

	外经外事处综合管理
	彭佳劼
	工业工程
	 
	134.5
	134.5
	 
	79.2
	79.20
	72.03
	2

	研究室文字综合
	杨 蓉
	生态学
	 
	129.5
	129.5
	 
	75.9
	75.90
	69.21
	3

	外经外事处综合管理
	王国强
	电子信息科学与技术
	 
	150.5
	150.5
	 
	80.4
	80.40
	77.31
	1

	航空物流协调处航空物流管理
	罗 攀
	物流管理
	 
	131.5
	131.5
	 
	72.7
	72.70
	68.53
	4


　　注：总成绩=公共科目笔试成绩÷2×60％+面试成绩×40％。

